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
Ponto de energia para wallbox (carro elétrico) já instalado na 
garagem. Condomínio com área de lazer completa e portaria 
24h. VENDA R$ 960.000,00. CORRETORA ANDREA CRECI: 
222305 – TEL: (19) 98403-5841.

GL00607 - GALPÃO PARA LOCAÇÃO - RECREIO CAMPES-
TRE JÓIA – INDAIATUBA SP. AC. 629 m², AT. 1.000 m². 
PISO TÉRREO 563m², com recepção, galpão, 04 banheiros 
+ PNE. Com 02 entradas laterais sendo 01 com largura de 
5 metros. MEZANINO 76 m², com escritório, 02 banhei-
ros. LOCAÇÃO R$ 20.000,00 + IPTU. CORRETORA VILMA 
– CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA12353- EXCELENTE SOBRADO A VENDA - JARDIM VA-
LENÇA - INDAIATUBA SP. AT. 130 m², AC. 151 m². Com 03 
Dormitórios, sendo 02 suítes, Sala, Banheiro social, Cozi-
nha, Lavanderia, Espaço gourmet com churrasqueira, 02 
Vagas de garagem cobertas. Obs: nesse valor está incluso 
móveis rústicos. VENDA R$ 899.000,00. CORRETORA LIA 
- CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906.

CA12587 - LINDA CASA A VENDA - CONDOMÍNIO PARK 
GRAN RESERVE EM INDAIATUBA SP. AT. 215 m², AC. 145 
m². Com 03 Suítes, sendo 01 com closet; Sala de Jantar; 
Sala de Estar; Escritório; Banheiro Social; Cozinha Gour-
met com Churrasqueira; Lavabo; Lavanderia; Área de 
Sol; Jacuzzi; Garagem para 03 carros, sendo 01 coberta. 
Informações Adicionais: Cozinha, Dormitórios, Banhei-
ros, Sala, Escritório, Lavanderia todos planejados; Boiler; 
Janelas Automatizadas; Claraboia; Ar-Condicionado em 
todos os ambientes. Condomínio com área de lazer com-
pleta e portaria 24h. VENDA R$ 1.445.000,00. CORRETO-
RA ÉRICA – CRECI 294.476 – TEL: (19) 99600-1290.

AP06140 - LINDO APARTAMENTO A VENDA - BAIRRO HEL-
VETIA - INDAIATUBA SP. AU. 65,08m². Com 02 dormitó-
rios, Sala de Estar; Sala de Jantar; Banheiro Social; Cozinha; 
Lavanderia; Garagem para 02 carros descobertas. Condo-
mínio com área de lazer completa e portaria 24h. VENDA 
R$ 395.000,00. CORRETORA ÉRICA – CRECI 294.476 – TEL: 
(19) 99600-1290.

lão de festas & churrasqueira. LOCAÇÃO R$ 1.800,00 + 
COND + IPTU. CORRETORA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: 
(19) 98989-9575.

CA12557 - CASA A VENDA - RESIDENCIAL MONTE VER-
DE – INDAIATUBA SP. AT.250 m², AC. 190 m². Com 03 
dormitórios sendo 1 suíte com closet. Sala, Sala jan-
tar, Banheiro social, Cozinha, Lavanderia, Edícula com 
banheiro, 02 vagas de garagem cobertas. VENDA R$ 
650.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: 
(19) 99712-0636.

TE07651 - EXCELENTE TERRENO A VENDA - RESIDEN-
CIAL CASA DO LAGO – INDAIATUBA SP. AT. 433 m². O 
condomínio oferece infraestrutura completa. VENDA R$ 
530.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: 

(19) 99712-0636.

AP06338 APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO PISO SU-
PERIOR – JARDIM VENEZA – INDAIATUBA SP. EM TÉR-
MINO DE CONSTRUÇÃO. AT. 50 m². Com 02 dormitó-
rios, Cozinha, Banheiro. Não tem vaga de garagem. 
LOCAÇÃO R$ 2.200,00 + COND + IPTU. CORRETORA 
VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

SL01548 - SALÃO COMERCIAL PARA LOCAÇÃO - JAR-
DINS DO IMPERIO – INDAIATUBA SP. AC. 267 m², AT. 
196 m². Piso térreo: Salão, 02 banheiros, 03 vagas 
para garagem descobertas. Piso superior: Depósito, 
02 banheiros. LOCAÇÃO R$ 7.700,00 + IPTU. COR-
RETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-
0636.

AP06376 – APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO - RESI-
DENCIAL VITÓRIA – INDAIATUBA SP. AU. 104 m². 
com 03 dormitórios sendo 1 suíte com armários 
planejados, cozinha planejada, sala para 2 ambien-
tes, lavanderia planejada, banheiro social, garagem 
para 2 autos. ondomínio com área de lazer comple-
ta e portaria 24h. LOCAÇÃO R$ 3.000,00 + COND + 
IPTU. CORRETORA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: (19) 
98989-9575.

AP06318 - APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO - RESI-
DENCIAL VITÓRIA RÉGIA - JARDIM DOS COLIBRIS – 
INDAIATUBA SP. AU 45m² - + 6m² de garagem. Com 
02 Dormitórios, Sala de estar; Cozinha, Lavanderia; 
01 banheiro; 01 vaga de garagem (coberta). Refor-
mado.  Portaria 24h com reconhecimento facial. Sa-

VENDA/LOCAÇÃO

VENDA/LOCAÇÃO



B2 | IMÓVEIS | 



 | IMÓVEIS | B3

VENDA

CHÁCARA TERRAS DE ITAICI  
Porteira Fechada! 
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
wc, lavanderia e sacada.
CAMPO BONITO – R$1.800,00 + COND – 2 dor-
ms, sala com móveis, coz planejada, wc, lavande-
ria e garagem. 
MONTE VERDE -R$1.800,00 +COND + IPTU – 2 
dorm, sala, coz, wc e garagem.

SALÃO

JD. TROPICAL – R$15.000,00 + IPTU – Área 800 
m², escritório no piso superior, 4 wcs feminino, 4 
wcs masculino e 1 wc deficiente. 
JD. ESPLANADA – R$14.000,00 – Área 360 m², 2 
pavimentos com elevador, 2 banheiros 6 vagas de 
estacionamento. 
CIDADE NOVA – R$1.500,00 + IPTU – Área 19 
m², wc. 
CENTRO – R$1.300,00 + IPTU – Área 47 m², 1 
wc - salão para depósito. 
MORADA DO SOL – R$1.100,00 + Água e Luz – 
Área 20 m² c/porta de vidro e 1 wc. 
JD. NELY – R$18.000,00 + IPTU – Salão com es-
critório e wc. Área total 1000 m². 
CECAP – R$10.000,00 + IPTU – Salão 250 m², 
2 wcs. 
VILA TODOS OS SANTOS – 1.500,00 + IPTU – 
Área 60 m², copa, wc social, e mezanino.  

SALAS

VL. HOMERO – Condomínio Sky Towers – R$ 
4.000,00 + Condomínio + IPTU - Sala com 45 m², 
copa, banheiro, 1 vaga de garagem.
CENTRO – R$2.500,00 + IPTU – 5 salas com 70 
m² e 1 wc.

TERRENOS

JD.  MORADA DO SOL – R$ 1.500,00 - terreno 
com 300 m² para locação.

SITE NA NET:  www.rosabrolo.com.br 
com fotos de imóveis para venda 

APARTAMENTOS

Oportunidade - R$ 9.500,00 + DespesasOportunidade - R$ 3.600,00 + DespesasOportunidade - R$ 12.500,00 + Despesas
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TERRENO DE 250M² NO JARDIM DAS 
PALMEIRAS EM ELIAS FAUSTO

Plano e com excelente localização. Possibilidade de venda de 2 
terrenos juntos, totalizando 500m2. Consulte valores.  

SÍTIO À VENDA EM MONTE MOR
16 alqueires, sendo 7 alqueires arrendado para usina 

e o restante em pasto. Possui 3 lagos. 
Oportunidade imperdível: R$ 12,00/m²

ÁREA INDUSTRIAL DE 290.000M2 À VENDA 
ENTRE MONTE MOR E INDAIATUBA

Localizada à margem da Rodovia no Zoneamento 
Industrial. Valor excelente, abaixo do que tem no mer-

cado. Agende visita e consulte valores.  

OPORTUNIDADES

03 suítes, sendo a master com closet. 
Sala de estar e sala de jantar integradas. 
Lavabo. Cozinha planejada com fogão 

por indução.,Área gourmet planejada com 
churrasqueira e hidromassagem. Piscina. 

A.C.: 185m²  A.T.: 306m² 
R$ 1.700.000,00

Três dormitórios sendo um suíte. 
Sala. Cozinha planejada. Banheiro 
social. Garagem para 02 veículos 

Lavanderia. Área gourmet. Um lavabo 
nos fundos. 

A.C.: 125m²AT: 150m² 
R$ 749.000,00

COLINAS MOSTEIRO DE ITAICI

04 suítes. Cozinha com móveis planejados, copa, forno e cooktop. Escritório com 
lavabo. Espaço Gourmet com churrasqueira. Piscina. Energia fotovoltaica. Poço 

semi-artesiano. A.C.: 355m² A.T.: 2.880m². R$ 4.300.000,00

RESIDENCIAL PIEMONTE JARDIM PAULISTA

OPORTUNIDADE NA MORADA DO SOL! 

Próximo ao Good Bom. 02 dormitórios sendo 01 suíte e garagem.
Apenas R$ 350,000,00 Corra. Tel.: 19 99762-7997

02 dormitórios, sala, coz, WC social, garagem e abrigo nos fundos. 
De R$ 470.000,00 por R$ 420.000,00. Oportunidade! Tel:. (19) 99762-7997. Corra!!

IMÓVEL ESPETACULAR PRÓXIMO AO SESI

Lote de 250m2 com edícula de 03 cômodos e WC  nos fundos e grande área de lote 
na frente. Ideal para qualquer tipo de comércio, prestação de serviços - clínicas médi-

cas -mecanica-com uma boa moradia com estrutura para sobrado nos fundos. 
De R$ 630.000,00 por apenas R$ 530.000,00.

LINDA CASA NO JD. ADRIANA
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ANDORF HOLDING LTDA - CNPJ nº 61.078.966/0001-36 - NIRE nº 35267061900 - ATA DE REUNIÃO 
DE SÓCIA ÚNICA PARA REDUÇÃO DE CAPITAL SOCIAL - Aos 7 (sete) dias do mês de julho de 2025, 
às 10h00 horas, na sede social da Andorf Holding Ltda., localizada na Rua Rio Sena, nº 102 - Jardim dos 
Lagos, Indaiatuba-SP, CEP: 13.340-230, conforme convocação dispensada pela presença da totalidade 
do capital social e de seus representantes legítimos, nos termos do artigo 1.072, §2º, do Código Civil, 
reuniram-se:  Anna Badinger, brasileira, solteira, engenheira ambiental, portadora da Cédula de Identida-
de RG nº 37.348.293-0 SSP-SP e inscrita no CPF nº 228.280.118-01, residente e domiciliada na Rua Rio 
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